
Zarządzenie Nr 58/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Mordy 

z dnia 31 maja 2021 r. 

 

 

 
 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych 

 
 

Na podstawie art. 257 pkt 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305) oraz na podstawie zarządzenia Burmistrza 
Miasta i Gminy Mordy Nr 57/2021 z dnia 31 maja 2021 r. zarządzam: 

 

§1 

 

Wprowadzić zmiany w planach finansowych: 
1) Urzędu Miasta i Gminy Mordy, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia,  
2) Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mordach, zgodnie                 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 

 
Burmistrz Miasta i Gminy Mordy 

                                                                                       /-/ Jan Ługowski  

                                                                                        podpis na oryginale 
 



Plan finansowy Urzędu Miasta i Gminy w Mordach na 2021 rok - wydatki

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 58/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 31 maja 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 380 180,05 0,00 1 380 180,05

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 050 140,05 0,00 1 050 140,05

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 600,00 -3 000,00 18 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 600,00 3 000,00 12 600,00

Razem: 12 437 291,39 0,00 12 437 291,39

BeSTia Strona 1 z 1



Plan finansowy MGOPS w Mordach na 2021 rok - wydatki

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 58/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 31 maja 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 035 364,00 -7 865,00 1 027 499,00

85216 Zasiłki stałe 166 000,00 -7 865,00 158 135,00

3110 Świadczenia społeczne 166 000,00 -7 865,00 158 135,00

Razem: 9 384 252,00 -7 865,00 9 376 387,00

BeSTia Strona 1 z 1


	Zarządz 58 z 31.05.2021 - plany finansowe
	Załącznik 1 do zarz 58 z 31.05.2021
	Załącznik 2 do zarz 58 z 31.05.2021

